
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 69 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01 сентября 2022 года                                                                                      № 50-ФХ 

 

г. Ижевск 

 

О постановке на бесплатное питание 

 

На основании Постановления Администрации города Ижевска от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

утверждении порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся 1-4 классов 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования» в городе 

Ижевск и с целью сохранения здоровья учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать бесплатное горячее питание 1 раз в день для обучающихся 1-4 

классов с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г. года (приложение 1). 

 

2. Возложить предоставление сводного отчета на ответственного по бесплатному 

питанию Соловьеву Анну Сергеевну. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Титову Расилю Кияметдиновну, 

ответственного за организацию питания в школе. 

 

 

Основание: заявление родителей. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                            А.А. Лаврентьева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

№ п/п 

Дата 

ознакомления  

 

Фамилия, имя, отчество 

 

Подпись  

1 01.09.2022 Титова Расиля Кияметдиновна  

2 01.09.2022 Соловьева Анна Сергеевна   

 

 

 

 

 

 

Приложение 



 

к приказу от 01.09.2022 №50-фх 

 

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ, 

ПОСТАВЛЕННЫХ НА БЕСПЛАТНОЕ ПИТАНИЕ 

С 01.09.2022 ПО 31.05.2023 ГОДА 

 

 

№ п/п  ФИО ученика 

 

Класс 

 

1.  Александрова Василиса Николаевна 1 А 

2.  Антистова Вероника Васильевна 1 А 

3.  Башегурова Милена Артемовна 1 А 

4.  Бердников Михаил Иванович 1 А 

5.  Бердникова Александра Ивановна 1 А 

6.  Богатырёва Василиса Владимировна 1 А 

7.  Васильева Дана Богдановна 1 А 

8.  Васильева Юлианна Вадимовна 1 А 

9.  Вахрушева Дарья Алексеевна 1 А 

10.  Гурина Арина Викторовна 1 А 

11.  Дементьева Елизавета Алексеевна 1 А 

12.  Дерендяева Виталия Антоновна 1 А 

13.  Егоров Роман Сергеевич 1 А 

14.  Завалин Дмитрий Сергеевич 1 А 

15.  Иванова Мария Николаевна 1 А 

16.  Иванцов Николай Алексеевич 1 А 

17.  Калугина Дарья Алексеевна 1 А 

18.  Корепанова Дарья Сергеевна 1 А 

19.  Костина Вероника Денисовна 1 А 

20.  Кузьмина Ульяна Викторовна 1 А 

21.  Лукоянов Иван Михайлович 1 А 

22.  Маркова Валерия Эдуардовна 1 А 

23.  Мерзлякова Елизавета Кирилловна 1 А 

24.  Минеева Мария Андреевна 1 А 

25.  Моисеева Елизавета Никитична 1 А 

26.  Одинцова Диана Маратовна 1 А 

27.  Поздеев Иван Юрьевич 1 А 

28.  Уткина Александра Евгеньевна 1 А 

29.  Филиппов Владимир Иванович 1 А 

30.  Чуданова Арина Даниловна 1 А 

31.   

Азаматов Евгений Николаевич 

1 Б 

32.  Арустамян Иван Сергеевич 1 Б 

33.  Боталов Владислав Андреевич 1 Б 

34.  Габдуллин Данис Рамилевич 1 Б 

35.  Гаврилова Виктория Максимовна 1 Б 

36.  Дулесов Иван Сергеевич 1 Б 

37.  Засыпкин Владимир Сергеевич 1 Б 

38.  Калугин Дмитрий Алексеевич 1 Б 

39.  Касимова Маргарита Артуровна 1 Б 

40.  Коротков Денис Сергеевич 1 Б 



41.  Краснопёрова Ксения Андреевна 1 Б 

42.  Кузнецов Ярослав Андреевич 1 Б 

43.  Максимова Ева Романовна 1 Б 

44.  Марков Илья Константинович 1 Б 

45.  Мещерский Иван Евгеньевич 1 Б 

46.  Михайлова Марина Владимировна 1 Б 

47.  Мымрин Вячеслав Николаевич 1 Б 

48.  Наговицына Анна Сергеевна 1 Б 

49.  Оганнисян Лусинэ Оганнесовна 1 Б 

50.  Подольская Яна Алексеевна 1 Б 

51.  Ризванова Полина Викторовна 1 Б 

52.  Рубцов Богдан Вячеславович 1 Б 

53.  Соловьёва Агата Александровна 1 Б 

54.  Торопова Варвара Алексеевна 1 Б 

55.  Хромов Максим Ильич 1 Б 

56.  Чернышев Иван Артёмович 1 Б 

57.  Чуракова Алиса Артёмовна 1 Б 

58.  Широбоков Савелий Павлович 1 Б 

59.  Шляпин Марк Александрович 1 Б 

60.  Бажин Родион Игоревич 1 В 

61.  Бармин Ярослав Александрович 1 В 

62.  Богданов Максим Сергеевич 1 В 

63.  Букштын Даниил Александрович 1 В 

64.  Васильев Матвей Сергеевич 1 В 

65.  Ватропин Максим Дмитриевич 1 В 

66.  Ефремов Андрей  Дмитриевич 1 В 

67.  Зайцев Константин Евгеньевич 1 В 

68.  Киселев Владимир Максимович 1 В 

69.  Красноперов Федор Васильевич 1 В 

70.  Крючков Владислав Сергеевич 1 В 

71.  Кузнецов Артем Алексеевич 1 В 

72.  Куклин Сергей Дмитриевич 1 В 

73.  Нафиков Камиль Тимурович 1 В 

74.  Ошев Александр Сергеевич 1 В 

75.  Румянцев Иван Владимирович 1 В 

76.  Савельев Никита Евгеньевич 1 В 

77.  Спирин Глеб Евгеньевич 1 В 

78.  Суворов Тимофей Денисович 1 В 

79.  Ткачев Глеб Вячеславович 1 В 

80.  Хрусталев Илья Владимирович 1 В 

81.  Чиркова Екатерина Сергеевна 1 В 

82.  Числов Максим Никитич 1 В 

83.  Шиврин Максим Владимирович 1 В 

84.  Шумихин Максим Григорьевич 1 В 

85.  Яковлев Михаил Алексеевич 1 В 

86.  Ярощук Василиса Александровна 1 В 

87.  Ажимов Кирилл Альбертович 1 Г 

88.  Беляева Екатерина Антоновна 1 Г 

89.  Бикузина Есения Львовна 1 Г 



90.  Гаврилова Анна Петровна 1 Г 

91.  Ефремова Милена Александровна 1 Г 

92.  Зимина Анна Александровна 1 Г 

93.  Исаев Данил Сергеевич 1 Г 

94.  Карсакова Дарья Алексеевна 1 Г 

95.  Катаева Анастасия Ивановна 1 Г 

96.  Коновалова Мария Ивановна 1 Г 

97.  Куликова Анастасия Олеговна 1 Г 

98.  Макарова Виктория Андреевна 1 Г 

99.  Мартынова Оксана Ивановна 1 Г 

100.  Медведева Маргарита Дмитриевна 1 Г 

101.  Морозов Артём Романович 1 Г 

102.  Нефедова Дарья Максимовна 1 Г 

103.  Никитин Дмитрий Павлович 1 Г 

104.  Перевозчикова Нина Андреевна 1 Г 

105.  Плюснина Ева Константиновна 1 Г 

106.  Прозорова Анна Алексеевна 1 Г 

107.  Протопопов Игорь Дмитриевич 1 Г 

108.  Симуськов Егор Юрьевич 1 Г 

109.  Солиева Мусаллама Каримджоновна 1 Г 

110.  Столбов Евгений Романович 1 Г 

111.  Сутягин Лев Юрьевич 1 Г 

112.  Тойдоров Марк Константинович 1 Г 

113.  Ульянова Кира Александровна 1 Г 

114.  Харламова Александра Александровна 1 Г 

115.  Широбоков Артём Андреевич  1 Г 

116.  Бабинцева София Алексеевна 1 Д 

117.  Богославец Агата Артемовна 1 Д 

118.  Бубякин Игнатий Иванович 1 Д 

119.  Бугреева Лилия Норбековна 1 Д 

120.  Бушмакина Камилла Дмитриевна 1 Д 

121.  Веретенников Кирилл Васильевич 1 Д 

122.  Грехова Мария Артемовна 1 Д 

123.  Григорьева Дарина Эдуардовна 1 Д 

124.  Иванов Игнатий Максимович 1 Д 

125.  Ишимов Руслан Равильевич 1 Д 

126.  Кононова Ксения Александровна 1 Д 

127.  Купоросова Виталина Викторовна 1 Д 

128.  Макаров Владимир Юрьевич 1 Д 

129.  Мещерякова Анастасия Михайловна 1 Д 

130.  Микешкина Лея Юрьевна 1 Д 

131.  Петрова Василина Александровна 1 Д 

132.  Порсев Данил Ильич 1 Д 

133.  Рудякова Алиса Станиславовна 1 Д 

134.  Сергеев Алексей Анатольевич 1 Д 

135.  Сидельникова Софья Алексеевна 1 Д 

136.  Стенхеде Виолетта Клаудиа  1 Д 

137.  Степанников Ярослав Дмитриевич 1 Д 

138.  Тахтарова Ульяна Алексеевна 1 Д 

139.  Толстикова Дарья Романовна 1 Д 



140.  Тухбатуллин Давид Илнурович 1 Д 

141.  Усачева Мирослава Андреевна  1 Д 

142.  Целоусов Кирилл Андреевич 1 Д 

143.  Шамшурина Анна Ивановна 1 Д 

144.  Шихова Дарья Николаевна 1 Д 

145.  Шутова Анна Михайловна 1 Д 

146.  Аракелян Давид Минасович 1 Е 

147.  Атеева Айсу Хабилевна 1 Е 

148.  Бутолина Александра Анатольевна 1 Е 

149.  Вахрушев Марк Юрьевич 1 Е 

150.  Галимзянов Алмаз Замирович 1 Е 

151.  Дмитриев Роман Александрович 1 Е 

152.  Дуздаль Тимофей Владимирович 1 Е 

153.  Дуздаль Артем Владимирович 1 Е 

154.  Елкина Арина Алексеевна 1 Е 

155.  Истерин Алексей Артемович 1 Е 

156.  Иванова Валерия Евгеньевна  1 Е 

157.  Кузнецова Анастасия Андреевна 1 Е 

158.  Кузнецова Алианна Кирилловна 1 Е 

159.  Кузьмин Ярослав Игоревич 1 Е 

160.  Леконцева Мария Павловна 1 Е 

161.  Микрюкова Милана Вячеславовна 1 Е 

162.  Никитина Виктория Александровна 1 Е 

163.  Обухов Денис Андреевич 1 Е 

164.  Овчинников Серафим Витальевич 1 Е 

165.  Петров Максим Николаевич 1 Е 

166.  Рогожников Иван Борисович 1 Е 

167.  Селиверстов Тимур Сергеевич 1 Е 

168.  Семенов Семён Романович 1 Е 

169.  Сивков Дмитрий Русланович 1 Е 

170.  Сорокин Кирилл Иванович 1 Е 

171.  Стерхова Дарина Антоновна 1 Е 

172.  Фролова Анастасия Владимировна 1 Е 

173.  Широбокова Ангелина Константиновна  1 Е 

174.  Яковенко Арина Максимовна 1 Е 

175.  Ажимова Дарина Владиславовна  2 А 

176.  Асылбаева Анастасия Михайловна 2 А 

177.  Асылбаева Виктория Александровна 2 А 

178.  Богданова Милана Алексеевна  2 А 

179.  Бушмакин Кирилл Иванович  2 А 

180.  Вартикян Вячеслав Сергеевич  2 А 

181.  Гаспарян Амалия Сейрановна 2 А 

182.  Григорьева Кира Алексеевна  2 А 

183.  Гуменникова Маргарита Алексеевна  2 А 

184.  Елчиева Валерия Адалатовна  2 А 

185.  Ермолаева Елизавета Владимировна  2 А 

186.  Жигалова Анастасия Денисовна  2 А 

187.  Захарова Елизавета Павловна  2 А 

188.  Ижболдина Роза Ринатовна   2 А 

189.  Калинина Ильдана Витальевна  2 А 



190.  Кольцова Юлия Денисовна  2 А 

191.  Кривелева Полина Александровна  2 А 

192.  Лобанова Светлана Денисовна  2 А 

193.  Лошкарева Аглая Александровна  2 А 

194.  Матвеев Тимофей Артемович 2 А 

195.  Николаева Лилия Александровна  2 А 

196.  Репина Агата Ивановна  2 А 

197.  Савинская Анжелика Сергеевна  2 А 

198.  Сбоев Макар Александрович  2 А 

199.  Сергеева Алина Евгеньевна  2 А 

200.  Серкина Юлия Сергеевна  2 А 

201.  Соловьев Мирон Андреевич 2 А 

202.  Степанов Кирилл Андреевич  2 А 

203.  Шагигараева Самира Ильнаровна 2 А 

204.  Шиврина Виктория Владимировна  2 А 

205.  Бажанов Захар Павлович 2 Б 

206.  Батуева Анастасия Юрьевна  2 Б 

207.  Бикузин Иван Львович 2 Б 

208.  Бусоргина Елизавета Михайловна 2 Б 

209.  Бутолин Роман Анатольевич 2 Б 

210.  Гильфахутдинова Карина Рустамовна 2 Б 

211.  Демидов Арсений Владимирович 2 Б 

212.  Ерофеев Тимофей Андреевич 2 Б 

213.  Егоров Андрей Сергеевич 2 Б 

214.  Ефименко Александр Павлович 2 Б 

215.  Клековкина Вероника Алексеевна 2 Б 

216.  Коробейников Даниэль Павлович 2 Б 

217.  Красноперов Арсений Михайлович 2 Б 

218.  Кузьмина Дарья Константиновна 2 Б 

219.  Куклина Арина Константиновна 2 Б 

220.  Никитина Валерия Александровна 2 Б 

221.  Пикулева Валерия Николаевна 2 Б 

222.  Решетников Савелий Эдуардович 2 Б 

223.  Рыбаков Иван Михайлович 2 Б 

224.  Румянцев Сергей Владимирович 2 Б 

225.  Сапожникова Василиса    Павловна 2 Б 

226.  Семиволкова Кира Яковлевна 2 Б 

227.  Сибирева Полина Станиславовна 2 Б 

228.  Тимофеев Макар Сергеевич 2 Б 

229.  Трубачёв Максим Валентинович 2 Б 

230.  Фадеева Карина Андреевна 2 Б 

231.  Черемисских Ева Александровна 2 Б 

232.  Шулятьева Анастасия Сергеевна 2 Б 

233.  Фомин Влас Ильич 2 Б 

234.  Карелин Кирилл Станиславович 2 Б 

235.  Перминов Кирилл Васильевич 2 Б 

236.  Байкузин Антон Тимофеевич 2 В 

237.  Бекмансуров Ильдар Расимович 2 В 

238.  Богданов Артём Константинович 2 В 

239.  Борисова Есения Вячеславовна 2 В 



240.  Булдаков Никита Алексеевич 2 В 

241.  Вахрушев Владислав Александрович 2 В 

242.  Волегова Анна Алексеевна 2 В 

243.  Волменских Мария Константиновна 2 В 

244.  Воронин Роман Алексеевич 2 В 

245.  Галичанин Тимофей Дмитриевич 2 В 

246.  Жевлаков Савелий Никитич 2 В 

247.  Жигаленко Константин Евгеньевич 2 В 

248.  Журавлёв Артём Александрович 2 В 

249.  Загребина Антонина Вадимовна 2 В 

250.  Климов Роман Олегович 2 В 

251.  Кудрявцев Дмитрий Александрович 2 В 

252.  Кунгурова Юлия Максимовна 2 В 

253.  Коробейникова Анастасия Дмитриевна  2 В 

254.  Кычкин Лев Сергеевич 2 В 

255.  Наумов Егор Антонович 2 В 

256.  Немтырев Данил Дмитриевич 2 В 

257.  Перевозчиков Андрей Александрович 2 В 

258.  Полянцев Илья Сергеевич 2 В 

259.  Пушкарёв Максим Петрович 2 В 

260.  Сабуров Денис Александрович 2 В 

261.  Сапожников Данил Александрович 2 В 

262.  Спиридонов Тимофей Ильич 2 В 

263.  Чашкин Тимофей Евгеньевич 2 В 

264.  Шкляев Илья Юрьевич 2 В 

265.  Якупов Дамир Рустамович 2 В 

266.  Агафонова Василина 2 Г 

267.  Ажимова Яна Александровна 2 Г 

268.  Бабайлова Юлия Леонидовна 2 Г 

269.  Бобылев Антон Ильич 2 Г 

270.  Вагапов Роман Ильдарович 2 Г 

271.  Васильева Ксения Михайдовна 2 Г 

272.  Гараева Диляра Фанисовна 2 Г 

273.  Горелова Анастасия Евгеньевна 2 Г 

274.  Гулящих Григорий Андреевич 2 Г 

275.  Денисова Вероника Андреевна 2 Г 

276.  Иванов Макар Дмитриевич 2 Г 

277.  Князев Константин Олегович 2 Г 

278.  Кожевников Егор Константинович 2 Г 

279.  Кондратьева Владислава Александровна 2 Г 

280.   Мокрушина Дарья Денисовна 2 Г 

281.  Образцов Ян Антонович 2 Г 

282.  Павлов Ярослав Александрович 2 Г 

283.  Перминова Виктория Андреевна 2 Г 

284.  Попова Дарья Сергеевна 2 Г 

285.  Пушин Сергей Дмитриевич 2 Г 

286.  Тетерина Елизавета Никитична 2 Г 

287.  Морозов Роман Владимирович 2 Г 

288.  Ураков Михаил Александрович 2 Г 

289.  Ушкова Светлана Константиновна 2 Г 



290.  Федотов Илья Дмитриевич 2 Г 

291.  Чукавина Вероника Константиновна 2 Г 

292.  Швалева Анна Николаевна 2 Г 

293.  Туркова Кира Валентиновна 2 Г 

294.  Щербаков Андрей Александрович 2 Г 

295.  Егорова Варвара Константиновна 2 Г 

296.  Арсланов Шамиль Назирович 3 А 

297.  Асанова Мария Константиновна 3 А 

298.  Батрутдинова Карина Рауфовна 3 А 

299.  Белоногова София Романовна 3 А 

300.  Бичурина Алиса Антоновна 3 А 

301.  Ванюков Григорий Юрьевич 3 А 

302.  Воронцова Дарья Алексеевна 3 А 

303.  Вятчиннин Матвей Александрович 3 А 

304.  Дорофеева Полина Олеговна 3 А 

305.  Захарова Лариса Алексеевна 3 А 

306.  Каспер Алена Олеговна 3 А 

307.  Ксенофонтова Александра Александровна 3 А 

308.  Лобов Макар Владиславович 3 А 

309.  Маркова Есения Романовна 3 А 

310.  Мерзагалямова Алина Руслановна 3 А 

311.  Михайлов Гордей Акифович 3 А 

312.  Моисеева Варвара Григорьевна 3 А 

313.  Панина Екатерина Дмитриевна 3 А 

314.  Панченкова Анастасия Евгеньевна 3 А 

315.  Прозоров Константин Алексеевич 3 А 

316.  Сабрекова Аделина Фёдоровна 3 А 

317.  Серебрянников Максим Алексеевич 3 А 

318.  Степанова Виктория Андреевна 3 А 

319.  Степанова Софья Антоновна 3 А 

320.  Сутягин Максим Алексеевич 3 А 

321.  Ткачева Виолетта Вячеславовна 3 А 

322.  Толкачева Варвара Евгеньевна 3 А 

323.  Фефилова Татьяна Юрьевна 3 А 

324.  Четверикова Ульяна Сергеевна 3 А 

325.  Юдин Сергей Александрович 3 А 

326.  Анисимов Дмитрий Иванович 3 Б 

327.  Бубякин Дмитрий Сергеевич 3 Б 

328.  Ворончихин Семён Павлович 3 Б 

329.  Габдрахманова Алия Марселевна 3 Б 

330.  Гайнутдинова Дарина Павловна 3 Б 

331.  Гамидзаде Айша Ульвиевна 3 Б 

332.  Грачева Виктория Николаевна 3 Б 

333.  Дуздаль Виктория Дмитриевна 3 Б 

334.  Замятина Анна Львовна 3 Б 

335.  Калинин Кирилл Андреевич 3 Б 

336.  Килина Ксения Михайловна 3 Б 

337.  Корепанова Юлия Витальевна 3 Б 

338.  Краснова Кира Алексеевна 3 Б 

339.  Кузнецов Максим Антонович 3 Б 



340.  Мартынова Олеся Дмитриевна 3 Б 

341.  Масленина Ксения Дмитриевна 3 Б 

342.  Молчанова Екатерина Сергеевна 3 Б 

343.  Нефедова Виктория Александровна 3 Б 

344.  Попов Виктор Иванович 3 Б 

345.  Сакерин Андрей Андреевич 3 Б 

346.  Сапожникова Диана Александровна 3 Б 

347.  Семеновых Екатерина Павловна 3 Б 

348.  Солодянкина Виктория Андреевна 3 Б 

349.  Суворов Сергей Дмитриевич 3 Б 

350.  Телицин Артём Ильич 3 Б 

351.  Тимирьянова Марианна Сабитовна 3 Б 

352.  Токач Дмитрий Николаевич 3 Б 

353.  Фролова Валерия Алексеевна 3 Б 

354.  Шмыков Константин Александрович 3 Б 

355.  Ахметзянова Лейсан Артуровна 3 В 

356.  Болтачева Виктория Григорьевна 3 В 

357.  Бускина Мария Антоновна 3 В 

358.  Денисов Андрей Сергеевич 3 В 

359.  Ельцова Мария Кирилловна 3 В 

360.  Зайцев Вадим Андреевич 3 В 

361.  Зыков Святослав Андреевич 3 В 

362.  Зялаев Амир Аскатович 3 В 

363.  Иванов Михаил Николаевич 3 В 

364.  Кашин Владислав Андреевич 3 В 

365.  Коробейникова Анастасия Александр 3 В 

366.  Кузнецов Александр Михайлович 3 В 

367.  Куликов Роман Анатольевич 3 В 

368.  Лазарева Варвара Петровна 3 В 

369.  Лобанов Артем Антонович 3 В 

370.  Муханов Арсений Павлович 3 В 

371.  Невоструев Степан Владимирович 3 В 

372.  Русских Иван Кириллович 3 В 

373.  Сысоев Егор Константинович 3 В 

374.  Терентьев Артем Дмитриевич 3 В 

375.  Турова Милана Алексеевна 3 В 

376.  Шадрин Дмитрий Сергеевич 3 В 

377.  Шкляев Антон Сергеевич 3 В 

378.  Шувалов Николай Сергеевич 3 В 

379.  Костина Кристина Денисовна 3 В 

380.  Андреева Екатерина Сергеевна 3 Г 

381.  Бахтияров Даниил Алексеевич 3 Г 

382.  Бехтягин Алексей Алексеевич 3 Г 

383.  Волкова Екатерина Андреевна 3 Г 

384.  Гаврилов Степан Юрьевич 3 Г 

385.  Главатских Илья Дмитриевич 3 Г 

386.  Евсеев Кирилл Денисович 3 Г 

387.  Захаров Демьян Сергеевич 3 Г 

388.  Козачкова Милана Валерьевна 3 Г 

389.  Кузнецов Вадим Алексеевич 3 Г 



390.  Лобанов Кирилл Евгеньевич 3 Г 

391.  Митюшин Артем Дмитриевич 3 Г 

392.  Николаева Виктория Алексеевна 3 Г 

393.  Носачева Виктория Дмитриевна 3 Г 

394.  Обухов Иван Сергеевич 3 Г 

395.  Орлова Дарья Сергеевна 3 Г 

396.  Паклев Илья Игоревич 3 Г 

397.  Прокопьева Анна Сергеевна 3 Г 

398.  Пушкарева Дарья Андреевна 3 Г 

399.  Рассказов Роман Павлович 3 Г 

400.  Самсонова Амина Ильдаровна 3 Г 

401.  Синельников Всеволод Александрович 3 Г 

402.  Султанов Булат  Ильдарович 3 Г 

403.  Трубицын Данил Иванович 3 Г 

404.  Шарипов Тимур Романович 3 Г 

405.  Шаяхметова Дарья Арслановна 3 Г 

406.  Абдуллаева Алина Руслановна 3 Д 

407.  Аккузина Александра Игоревна 3 Д 

408.  Анисимов Ярослав Александрович 3 Д 

409.  Базуева Ульяна Васильевна 3 Д 

410.  Белова Ксения Денисовна 3 Д 

411.  Берёзкин Никита Сергеевич 3 Д 

412.  Богданов Иван Васильевич  3 Д 

413.  Воробьёва Инна Павловна 3 Д 

414.  Гущин Матвей Леонидович 3 Д 

415.  Давлатеров Дамир Мирзабекович  3 Д 

416.  Ермаков Егор Антонович 3 Д 

417.  Заплетаев Даниил Сергеевич 3 Д 

418.  Иванова Анастасия Андреевна 3 Д 

419.  Ижболдин Егор Михайлович 3 Д 

420.  Кощеева София Ильинична 3 Д 

421.  Кроваткина Виктория Александровна 3 Д 

422.  Матвеева Юлия Павловна 3 Д 

423.  Медведева Юлия Алексеевна 3 Д 

424.  Насырова Алина Исламовна 3 Д 

425.  Никитина Милена Дмитриевна  3 Д 

426.  Симанова Софья Михайловна 3 Д 

427.  Петрова Юлия Константиновна 3 Д 

428.  Скуридина Милана Игоревна 3 Д 

429.  Сафронова Арина Дмитриевна 3 Д 

430.  Сычугов Влас Павлович 3 Д 

431.  Тарасова Софья Александровна 3 Д 

432.  Фёдорова Мария Павловна  3 Д 

433.  Чулкина Катерина Васильевна 3 Д 

434.  Шумихина Ангелина Андреевна 3 Д 

435.  Адамов Арсений Анатольевич 3 Е 

436.  Ажимова Ксения Александровна 3 Е 

437.  Акрамов Мухаммадали Файзалиевич 3 Е 

438.  Аникеева Елизавета Ивановна 3 Е 

439.  Антоновский Тимур Михайлович 3 Е 



440.  Бабинцев Павел Алексеевич 3 Е 

441.  Байкузина Юлия Тимофеевна 3 Е 

442.  Белова Мария Алексеевна 3 Е 

443.  Бобобеков Ахмадджон Азаматович 3 Е 

444.  Гирбасов Илья Сергеевич 3 Е 

445.  Горохова Дарья Павловна 3 Е 

446.  Захаров Захар Константинович 3 Е 

447.  Игнатьева Маргарита Даниловна 3 Е 

448.  Камаев Артём Александрович 3 Е 

449.  Караваев Виктор Александрович 3 Е 

450.  Каргашина Вероника Викторовна 3 Е 

451.  Кузьмина Анфиса Вячеславовна 3 Е 

452.  Купоросова Вероника Викторовна 3 Е 

453.  Лебедев Роман Александрович 3 Е 

454.  Мельников Егор Анатольевич 3 Е 

455.  Мерзлякова Анна Алексеевна 3 Е 

456.  Мещерякова Мария Михайловна 3 Е 

457.  Мокрушин Кирилл Дмитриевич 3 Е 

458.  Наймушина Елизавета Сергеевна 3 Е 

459.  Никитин Даниил Дмитриевич 3 Е 

460.  Новокрещенова Варвара Артёмовна 3 Е 

461.  Сибирёв Тимур Станиславович 3 Е 

462.  Стерхова Софья Антоновна 3 Е 

463.  Усачев Кирилл Андреевич 3 Е 

464.  Холмогоров Дамир Дмитриевич 3 Е 

465.  Алашеева Надежда Андреевна 4 А 

466.  Андреева Надежда Владимировна 4 А 

467.  Анухина Ульяна Витальевна 4 А 

468.  Бухтоярова Вероника  Алексеевна 4 А 

469.  Гайнуллина Айгуль Маратовна 4 А 

470.  Гордеева Валерия Александровна 4 А 

471.  Гребенкина Ольга Евгеньевна 4 А 

472.  Данков Арсений Александрович 4 А 

473.  Елизаров Всеволод Сергеевич 4 А 

474.  Жиленко Алексей Васильевич 4 А 

475.  Камашева Дарья Витальевна 4 А 

476.  Коновалов Роман Максимович 4 А 

477.  Кузьмина  Арина Викторовна 4 А 

478.  Митрофанов Георгий Алексеевич 4 А 

479.  Митрошина Злата Игоревна 4 А 

480.  Муллаянова Эмилия Ильясовна 4 А 

481.  Погудина Дарина Петровна 4 А 

482.  Поздеева Ярослава Юрьевна 4 А 

483.  Семаков Елисей Дмитриевич 4 А 

484.  Сергеева Кира Андреевна 4 А 

485.  Созонова Алиса Дмитриевна 4 А 

486.  Тепина Анастасия Денисовна 4 А 

487.  Тойдорова Ксения Костантиновна 4 А 

488.  Федоров Егор Дмитриевич 4 А 

489.  Эркинова Алеся Хасановна 4 А 



490.  Югов Илья Станиславович 4 А 

491.  Буланова Виктория Дмитриевна 4 Б 

492.  Васильева Валерия Михайловна 4 Б 

493.  Вахрушева Кристина Николаевна  4 Б 

494.  Волгина Ксения Алексеевна  4 Б 

495.  Воронцов Дамир Анатольевич 4 Б 

496.  Гаврилов Константин Сергеевич  4 Б 

497.  Иманов Артем Игоревич 4 Б 

498.  Касаткина Дарья Дмитриевна  4 Б 

499.  Краснов Андрей Романович  4 Б 

500.  Краснов Илья Романович 4 Б 

501.  Лошкарёва Арина Александровна  4 Б 

502.  Мамадкаримов Алишер Собиржонович 4 Б 

503.  Мокрушин Кирилл Денисович 4 Б 

504.  Мухаметова Дарья Маратовна 4 Б 

505.  Насибуллина Элина Маратовна 4 Б 

506.  Одинцов Дамир Маратович 4 Б 

507.  Орлов Артём Геннадьевич 4 Б 

508.  Пахомова Муслима Шухратовна 4 Б 

509.  Плетенёва Дарья Александровна 4 Б 

510.  Прядкин Виталий Александрович 4 Б 

511.  Светлаков Савелий Александрович 4 Б 

512.  Срибная Алиса Денисовна  4 Б 

513.  Сутыгин Арсений Викторович 4 Б 

514.  Сулима Дарья Николаевна 4 Б 

515.  Сысолятина  Вероника Романовна 4 Б 

516.  Черных Артемий Дмитриевич 4 Б 

517.  Шикалов Матвей Иванович 4 Б 

518.  Кривилев Максим Александрович 4 Б 

519.  Бузанов Максим Андреевич 4 В 

520.  Ворончихин Владимир Алексеевич 4 В 

521.  Главатских Егор Дмитриевич 4 В 

522.  Демченков Сергей Михайлович 4 В 

523.  Дупленский Илья Олегович 4 В 

524.  Ижболдин Айнур Ринатович 4 В 

525.  Катаев Макс Андреевич 4 В 

526.  Лихачев Мирослав Владимирович 4 В 

527.  Маров Роман Алексеевич 4 В 

528.  Михеева Виктория Сергеевна 4 В 

529.  Морозова Кристина Андреевна 4 В 

530.  Налимов Андрей Иванович 4 В 

531.  Никаноров Тимур Алексеевич 4 В 

532.  Перевозчикова Ксения Дмитриевна 4 В 

533.  Перевощиков Алексей Денисович 4 В 

534.  Поскрёбышев Тимофей Юрьевич 4 В 

535.  Пушин Павел Сергеевич 4 В 

536.  Пушкарев Никита Петрович 4 В 

537.  Сабуров Дмитрий Александрович 4 В 

538.  Сайпышев Владислав Олегович 4 В 

539.  Санников Тимофей Сергеевич 4 В 



540.  Санникова Софья Павловна 4 В 

541.  Стрижов Илья Алексеевич 4 В 

542.  Татаркина Ксения Алексеевна 4 В 

543.  Трефилов Евгений Тихонович 4 В 

544.  Филин Владислав Сергеевич 4 В 

545.  Чибышев Артем Алексеевич 4 В 

546.  Широков Александр Андреевич 4 В 

547.  Абашев Богдан Дмитриевич  4 Г 

548.  Ардашев Владимир Алексеевич  4 Г 

549.  Валеева Рузеля Рустамовна 4 Г 

550.  Водолаженко Мария Сергеевна  4 Г 

551.  Герасимова Екатерина  Дмитриевна  4 Г 

552.  Данилова Арина Ивановна  4 Г 

553.  Долганов Тимофей Алексеевич  4 Г 

554.  Загуменнов Евгений Васильевич  4 Г 

555.  Машинникова Валерия Алесандровна  4 Г 

556.  Пивоваров Роман Эдуардович 4 Г 

557.  Рагазин Максим Константинович  4 Г 

558.  Растегаев Михаил Павлович  4 Г 

559.  Редькин Иван Андреевич  4 Г 

560.  Семенов Кирилл Александрович  4 Г 

561.  Сергеева Анна Евгеньевна 4 Г 

562.  Сидорова Алина Александровна  4 Г 

563.  Соловьева Дарина Андреевна  4 Г 

564.  Соловьева Лейла Станиславовна  4 Г 

565.  Федорова  Мария  Евгеньевна  4 Г 

566.  Хайдаров Амир  Ринатович  4 Г 

567.  Чашкин Антон Евгеньевич  4 Г 

568.  Чермных Станислав Владимирович  4 Г 

569.  Шамеев Максим Олегович  4 Г 

570.  Шутова Татьяна Михайловна  4 Г 

571.  Дусманов Руслан Михайлович 4 Д 

572.  Дьяконова Анастасия Александровна 4 Д 

573.  Евсеева Александра Владимировна 4 Д 

574.  Замахова Мирослава Александровна 4 Д 

575.  Капачинских Мария Дмитриевна 4 Д 

576.  Кузнецов Артем Андреевич 4 Д 

577.  Кузнецова Дарья Денисовна 4 Д 

578.  Кузнецова Маргарита Андреевна 4 Д 

579.  Лайм Анжелика Александровна 4 Д 

580.  Лекомцева Александра Юрьевна 4 Д 

581.  Леконцева Милена Вячеславовна 4 Д 

582.  Ломаева Варвара Никитична 4 Д 

583.  Миролюбова Мария Львовна 4 Д 

584.  Миролюбова Ульяна Львовна 4 Д 

585.  Мусина Диляра Ильдаровна 4 Д 

586.  Некрасов Никита Александрович 4 Д 

587.  Нуркаева Самира Зульфатовна 4 Д 

588.  Пушина Алиса Артемовна 4 Д 

589.  Русских Виктория Юрьевна 4 Д 



590.  Сергеев Владислав Евгеньевич 4 Д 

591.  Соловьева Яна Владимировна 4 Д 

592.  Тенсина Евгения Алексеевна 4 Д 

593.  Трефилова Юлия Андреевна 4 Д 

594.  Урасинов Иван Александрович 4 Д 

595.  Шмыкова Мария Николаевна 4 Д 

596.  Баженов Кирилл Вячеславович 4 Е 

597.  Баженов Кирилл Михайлович 4 Е 

598.  Богданов Алексей Константинович 4 Е 

599.  Болтачев Роман Юрьевич 4 Е 

600.  Бочкарева Софья Ивановна 4 Е 

601.  Бушмакина Кира Ивановна 4 Е 

602.  Вишняков Владимир Владимирович 4 Е 

603.  Гараева Лейла Вугар кызы 4 Е 

604.  Девятых Владимир Юрьевич 4 Е 

605.  Закиров Артем Александрович 4 Е 

606.  Имамалиев Рашид Рахманович 4 Е 

607.  Кожевников Ярослав Михайлович 4 Е 

608.  Комарова Алина Сергеевна 4 Е 

609.  Коробейникова Каролина Павловна 4 Е 

610.  Ломаев Даниил Александрович 4 Е 

611.  Макарова Ксения Андреевна 4 Е 

612.  Овчинникова Сусанна Витальевна 4 Е 

613.  Прозоров Данил Сергеевич  4 Е 

614.  Рыболовлев Никита Сергеевич 4 Е 

615.  Скобелкина Полина Юрьевна  4 Е 

616.  Сорокин Даниил Иванович  4 Е 

617.  Сычугов Вадим Павлович 4 Е 

618.  Татаркин Алексей Анатольевич  4 Е 

619.  Тетерина Виктория Артемовна 4 Е 

620.  Фадеев Игнат Витальевич 4 Е 

621.  Фефилов Артём Алексеевич 4 Е 

622.  Чапаев Андрей Николаевич  4 Е 

623.  Шарова Алена Денисовна 4 Е 

624.  Юдина Вероника Владимировна 4 Е 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                             А.А. Лаврентьева 


		2022-10-19T15:43:35+0400
	Лаврентьева Анна Александровна
	Я подтверждаю этот документ




